Por todo lo acotado, el Tribunal no incurrió en ningún yerro jurídico, y en estas condiciones el
cargo no puede triunfar.

Como el recurso extraordinario no salió avante y hubo réplica, las costas serán a cargo del
recurrente demandante, para lo cual se fija la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL
PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.800.000,oo M/CTE.), que se incluirá en la liquidación que
para tal efecto practique la Secretaría.

En mérito de lo expuesto la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
Justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la Ley, NO CASA la